Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

25.10.2012								№ 2
с. Анастасьевка						1-е собрание III-го созыва

О выборах руководящих органов
Анастасьевского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о статусе Главы Анастасьевского сельского поселения, об избрании должностных лиц Совета Анастасьевского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования, в соответствии с Уставом Анастасьевского сельского поселения

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1.Установить, что Глава Анастасьевского сельского поселения возглавляет Администрацию Анастасьевского сельского поселения и одновременно исполняет полномочия Председателя Совета Анастасьевского сельского поселения.
2.Избрать заместителем Председателя Совета Анастасьевского сельского поселения третьего созыва   Гусева Ивана Ивановича.
3.Избрать секретарем Совета Анастасьевского сельского поселения третьего созыва Богданову Наталью Степановну.

Глава Анастасьевского сельского поселения:			Д.Н.Анисимов